
Zarządzenie Nr 248/2014 
Burmistrz Miasta Czeladź

z dnia 20 października 2014 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 212/2014 Burmistrz Miasta Czeladź z dnia 19 września 2014 r.
w sprawie harmonogramu konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat

budżetu obywatelskiego w mieście Czeladź

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.  U. z 2013r.  poz.  594 z późn.zm.) i  §4 Regulaminu w sprawie zasad i  trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/1056/2014 Rady Miejskiej
w  Czeladzi  z  dnia  05  czerwca  2014r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat Budżetu Obywatelskiego w Mieście Czeladź

Burmistrz Miasta Czeladź

Zarządza, co następuje:

§ 1.

Zmienia się § 5 pkt 5 Zarządzenia nr 212/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 września 2014 r.
w sprawie harmonogramu konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat budżetu
obywatelskiego w mieście Czeladź, który otrzymuje brzmienie:

„Spotkania  mieszkańców  poszczególnych  okręgów  konsultacyjnych  celem  zaprezentowania
dopuszczonych  projektów do głosowania odbędą się nie później niż 7 dni przed terminem głosowania
– od dnia 04 listopada do dnia 07 listopada 2014r.”

§ 2.

Zmienia się § 5 pkt 6 Zarządzenia nr 212/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 września 2014 r.
w sprawie harmonogramu konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Czeladź na temat budżetu
obywatelskiego w mieście Czeladź, który otrzymuje brzmienie:

„Głosowanie mieszkańców w poszczególnych okręgach konsultacyjnych na projekty z list  zarządza
Burmistrz Miasta – od dnia 17 listopada do dnia 21 listopada 2014r.”

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


